PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

24 июня 2015 года

       № 35

        х.Беднягина

Об исполнении индикативного плана социально - экономического                                                                    развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 1 квартал 2015 года
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 19 ноября 2014 года № 1302-П «Об индикативном плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», в соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения Кубанец Тимашевского района, заслушав и обсудив информацию об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района  за  1 квартал 2015 года, Совет сельского поселения Кубанец Тимашевского района решил:
1. Информацию об исполнении индикативного плана социально-экономического  развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района  за 1 квартал 2015 года принять к сведению (прилагается).
2. Специалистам администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района продолжить работу по анализу социально - экономической ситуации, выполнению показателей индикативного плана социально-экономического развития сельского поселения Кубанец Тимашевского района в 2015 году.
3. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района (Баязитова)  обнародовать настоящее решение в  установленном порядке и разместить на официальном  сайте сельского поселения Кубанец Тимашевского района в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

              Глава сельского поселения Кубанец

              Тимашевского района
              Н.А.Дема
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

сельского поселения Кубанец

Тимашевского района

от 24.06.2015 года  №  35

Исполнение индикативного плана социально-экономического развития  сельского поселения Кубанец Тимашевского района за 1 квартал 2015 года
	Показатель, единица измерения
	1 квартал 2015 года
	1 квартал 2014 года
	Прогноз на 2015 год
	Прогнозируемый темп роста в 2015 г,%
	Темп роста в 1 квартале 2015 года к  1 кварталу 2014 года,%
	% выполнения плана за 1 квартал 2015 года
	Отклонение от прогнозируемых темпов роста, п.п.

	Среднегодовая численность постоянного населения – всего,  тыс. человек
	2,51
	2,51
	2,52
	100
	100,0
	99,6
	0,0

	 Производство основных видов сельскохозяйственной   продукции

	Скот и птица на убой (в живом весе)- всего,  тонн
	30,0
	53,9
	160,0
	106,7
	55,7
	18,8
	-51,0

	Молоко- всего, тонн
	250,0
	210,0
	760,0
	100,0
	119,0
	32,9
	19,0

	Яйца- всего, тыс. штук
	110,0
	288,0
	1000,0
	100,0
	38,2
	11,0
	-61,8

	Численность поголовья сельскохозяйственных животных

	Численность поголовья крупного рогатого скота на конец года во всех категориях хозяйств, голов
	1197
	1488
	1300
	102,8
	80,4
	92,1
	-22,4

	в том числе ЛПХ
	829
	850
	865
	100,0
	97,5
	95,8
	-2,5

	Из общего поголовья крупного рогатого скота — коровы, голов
	155
	155
	155
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0

	в том числе ЛПХ
	155
	155
	155
	100,0
	100,0
	100,0
	0,0

	Численность поголовья овец и коз на конец года во всех категориях хозяйств, голов
	56
	416
	380
	100,0
	13,5
	14,7
	-86,5

	Численность поголовья птицы на конец года во всех категориях хозяйств, тысяч голов
	5
	5,7
	5,5
	103,8
	87,7
	90,9
	-16,1

	Глава сельского поселения Кубанец

	Тимашевского района
Н.А.Дема

PAGE